
1 

Budaörs Város Önkormányzata Képviselő-testületének .../.... (...) önkormányzati rendelete 

Budaörs város területrészére vonatkozó változtatási tilalom elrendeléséről szóló 15/2022. 

(VII.13.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és 

védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 21. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 

a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

1. § 

A Budaörs város területrészére vonatkozó változtatási tilalom elrendeléséről szóló 15/2022. (VII. 13.) 

önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 

Wittinghoff Tamás 

polgármester 

dr. Bocsi István 

jegyző 



2 

1. melléklet 

„1. melléklet 

(A melléklet szövegét a(z) Új melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”



3 

 

Végső előterjesztői indokolás 

- 


